

WRP-Invest A/S

Pile Alle 23, 2840 Holte

CVR-nr. 67 01 05 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022.

Svend Rolf Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	WRP-Invest A/S Pile Alle 23 2840 Holte
	CVR-nr.: 67 01 05 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 41. regnskabsår
Bestyrelse	Annelise Rolf Pedersen Svend Rolf Pedersen Nikolaj Kjær
Direktion	Svend Rolf Pedersen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank, Erhverv Hillerød, Munkeengen 30, 1. sal, 3400 Hillerød
Dattervirksomhed	Gallery Junior A/S, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af investeringsejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles i overensstemmelse med årsregnskabsloven og udviklingen i regnskabspraksis på området.

Målegrundlaget er den anslåede markedsværdi af selskabets ejendom på statusdagen. Markedsværdien er opgjort på basis af en afkastbaseret målemetode, og i den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors rentekrav ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 566 t.kr. mod 496 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 420 t.kr. mod 440 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2021 faldet med 195 t.kr., nemlig fra 328 t.kr. til 133 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	566.347	496.043
Værdiregulering af investeringsejendomme	471.000	574.000
2 Personaleomkostninger	-604.582	-622.530
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-34.330	-20.026
Driftsresultat	398.435	427.487
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	63.881	62.374
Andre finansielle indtægter	79.858	66.703
3 Øvrige finansielle omkostninger	-22.079	-9.925
Resultat før skat	520.095	546.639
Skat af årets resultat	-100.367	-106.662
Årets resultat	419.728	439.977
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	419.728	439.977
Disponeret i alt	419.728	439.977

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117.294	151.624
5 Investeringsejendomme	<u>14.271.000</u>	<u>13.800.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.388.294</u>	<u>13.951.624</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.755.174</u>	<u>1.691.293</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.755.174</u>	<u>1.691.293</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.143.468</u>	<u>15.642.917</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>2.750.206</u>	<u>2.319.068</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.750.206</u>	<u>2.319.068</u>
Likvide beholdninger	<u>132.876</u>	<u>327.578</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.883.082</u>	<u>2.646.646</u>
Aktiver i alt	<u>19.026.550</u>	<u>18.289.563</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	13.500.000	13.500.000
Overført resultat	2.312.574	1.892.845
Egenkapital i alt	15.812.574	15.392.845
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.403.741	1.303.374
Hensatte forpligtelser i alt	1.403.741	1.303.374
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	549.845	449.846
Anden gæld	1.260.390	1.143.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.810.235	1.593.344
Gældsforpligtelser i alt	1.810.235	1.593.344
Passiver i alt	19.026.550	18.289.563

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	13.500.000	1.892.846	15.392.846
Årets overførte overskud eller underskud	0	419.728	419.728
	13.500.000	2.312.574	15.812.574

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>	
Dagsværdi 31. december		14.271.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		471.000

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
--	-------------	-------------

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	598.864	617.064
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.310	2.058
	<u>604.582</u>	<u>622.530</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>22.079</u>	<u>9.925</u>
	<u>22.079</u>	<u>9.925</u>

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
--	-------------------	-------------------

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar	226.385	54.735
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>171.650</u>
Kostpris 31. december	<u>226.385</u>	<u>226.385</u>

Af- og nedskrivninger 1. januar	-74.761	-54.735
Årets afskrivninger	<u>-34.330</u>	<u>-20.026</u>

Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-109.091</u>	<u>-74.761</u>
---	-----------------	----------------

Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>117.294</u>	<u>151.624</u>
---	----------------	----------------

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	6.071.817	6.071.817
Kostpris 31. december	6.071.817	6.071.817
Regulering til dagsværdi 1. januar	7.728.183	7.154.183
Årets regulering til dagsværdi	471.000	574.000
Regulering til dagsværdi 31. december	8.199.183	7.728.183
Regnskabsmæssig værdi 31. december	14.271.000	13.800.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Centrale forudsætninger

Selskabets investeringsejendomme består af 3 erhvervslejemål samt garageudleje. Selskabet har en ejerlejlighed, hvis areal udgør 710 kvm, beliggende centralt i København. Selskabets 2 øvrige ejerlejligheder samt garager er beliggende i Charlottenlund, ejerlejlighedernes areal udgør hver 234 kvm.

Et enkelt lejemål har ikke været fuldt udleje i indeværende år, men det forventes at der sker fuldt udlejning inden for de kommende år på samme lejeniveau.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5,00%
Højeste afkastprocent	5,50%
Laveste afkastprocent	4,50%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

5. Investeringsejendomme (fortsat)

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkast-satserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
+0,5%	12.958.339	14.271.000	1.312.661
-0,5%	15.890.495	14.271.000	-1.619.495

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	31/12 2021	31/12 2020
Kostpris 1. januar	5.961.898	5.961.898
Kostpris 31. december	5.961.898	5.961.898
Opskrivninger 1. januar	-4.270.605	-4.332.979
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	63.881	62.374
Opskrivninger 31. december	-4.206.724	-4.270.605
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.755.174	1.691.293

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gallery Junior A/S, Rudersdal	100 %	1.755.172	63.881
		1.755.172	63.881

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pantstiftende servitutter, 140 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 13.800 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nikolaj Kjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-740029294754

IP: 86.48.xxx.xxx

2022-05-25 14:16:20 UTC

NEM ID 

Svend Rolf Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-467493587990

IP: 94.137.xxx.xxx

2022-05-28 08:30:34 UTC

NEM ID 

Svend Rolf Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-467493587990

IP: 94.137.xxx.xxx

2022-05-28 08:30:34 UTC

NEM ID 

Annelise Rolf Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-405834036381

IP: 80.161.xxx.xxx

2022-05-30 06:56:02 UTC

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-05-30 13:04:56 UTC

NEM ID 

Svend Rolf Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-467493587990

IP: 83.93.xxx.xxx

2022-05-30 17:49:30 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7NT55-M88EY-EBC3E-VPAMI-YFX07-QBJZF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>